
UCHWAŁA NR XXV/142/2020 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019r., poz. 2277 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIV/71/2019 Rady Gminy Kotlin z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2020 rok 
w tabeli IX: „Zadania przewidziane do realizacji związane z profilaktyką i rozwiązywaniem 
problemów alkoholowych w 2020r.”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) kolumna „Nazwa zadania” i kolumna „kwota” w lp. III.1. otrzymują odpowiednio brzmienie: - 
„Lp.III.1 realizacja programów profilaktycznych w szkołach i/lub finansowanie realizowanych na 
terenie szkół programów, spotkań, wydarzeń,  służących do prowadzenia edukacji prozdrowotnej, 
promocji zdrowia i zdrowego stylu życia ”; -„21 000,00 zł”; 

2) kolumna „Nazwa zadania” i kolumna „kwota” w lp. III.3. otrzymują odpowiednio brzmienie: -
„Lp.III.3. Podejmowanie działań informacyjnych i edukacyjnych związanych z profilaktyką 
uzależnień w ramach kampanii lokalnych i ogólnopolskich w ramach  współpracy 
międzysektorowej służb”; - „10 082,77 zł”; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Moch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7DAF23D-9E11-4942-A9DC-929615587485. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych, a tym samym jego zmiana należy zgodnie z art. 4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26
października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi do rady gminy.
Zmiany w programie polegają na przeniesieniu kwoty 17 513,20 zł na zadania:

- „Realizacja programów profilaktycznych w szkołach i/lub finansowanie realizowanych na
terenie szkół programów, spotkań, wydarzeń, służących do prowadzenia edukacji
prozdrowotnej, promocji zdrowia i zdrowego stylu życia” - 10 000,00 zł;

- „Podejmowanie działań informacyjnych i edukacyjnych związanych z profilaktyką
uzależnień w ramach kampanii lokalnych i ogólnopolskich w ramach współpracy
międzysektorowej służb.” - 7 513,20 zł.

Kwoty na ww. zadania zostały zwiększone w związku ze zmianą wysokości wpływów z opłat za
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7DAF23D-9E11-4942-A9DC-929615587485. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

